
   UCHWAŁA NR XXIII/160/08 
     Rady Gminy Tychowo 

     z dnia 26 czerwca 2008r. 
 
 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Tychowo 
 

 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
   
      
 § 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/251/05 Rady Gminy Tychowo z 29 
kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tychowo 
(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 40, poz. 914 i Nr 84, poz. 1745 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Stypendium szkolne wstrzymuje się albo cofa: 

a) w przypadku ustania przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania 
stypendium szkolnego, 

b) w przypadku, gdy po przyznaniu stypendium uczeń dopuści się 
miesięcznej nieusprawiedliwionej absencji w szkole w wymiarze co 
najmniej 50% liczby obowiązkowych godzin nauki w danym miesiącu. 
Ust. 1 i ust. 2 stosuje się odpowiednio.” 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tychowo. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

1/zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, 
poz. 788, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 80, poz. 542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, 
poz.1280; z 2008 r. Nr 70, poz. 416. 
 
 



      


